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PROTOKÓŁ Nr XVII/2024 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 3 kwietnia 2024 r. 

w Wasilkowskim Centrum Aktywności Seniora 

 

Czas trwania posiedzenia: 10:00 – 13:00  

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków.  

 

W posiedzeniu uczestniczyło 9 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu.  

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych i 

otworzyła obrady XVI sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków. Poinformowała, że jest to 

uroczysta sesja Rady Seniorów Gminy Wasilków w Wasilkowskim Centrum Seniora, 

połączona z odbiorem technicznym budynku. Sesja będzie transmitowana przez telewizję TTR. 

 

Przewodnicząca powitała gości. W sesji wzięli udział: 

Burmistrz Adrian Łuckiewicz, 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Marek Hryszko – kierownik budowy, 

Anna Jabłońska – nadzór budowlany, 

Marcin Panas – nadzór budowlany, 

Kierownik Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Piotr 

Kruszewski, 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie Iwona Mocniak, 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie Anna Trochim-Sidorowicz, 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie Karol Świetlicki, 

Architekt Beata Grzegorczyk-Andrejczuk, 

Dorota Sienkiewicz – inspektor ds. inwestycji, 

Ewelina Jakubowska – inspektor ds. inwestycji. 
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Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdziła, że obrady 

są prawomocne – w sesji uczestniczy 9 Radnych.  

 

Ad 2 

Porządek obrad:  

1. Powitanie.  

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Głos Burmistrza Wasilkowa.  

4. Prezentacja Wasilkowskiego Centrum Aktywności Seniora.  

5. Dyskusja o działaniach Wasilkowskiego Centrum Aktywności Seniora. 

6. Ustalenie przebiegu uroczystego otwarcia. 

7. Zamkniecie obrad. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad.  

 

Ad 3 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz powiedział, że z radością i dumą patrzy na nowo 

otwarty obiekt. Wspomniał jak wiele trudów kosztowało pozyskanie nieruchomości. Budynek 

przez wiele lat ulegał degradacji i niszczeniu. Wskazał, że na posesji znajduje się harcówka, w 

drugim etapie powstanie sala widowiskowa. Wasilkowskie Centrum Seniora będzie pełniło 

ważne funkcje dla mieszkańców gminy – Dom Opieki Dziennej dla Seniorów, Dom Seniora, 

miejsce spotkań i aktywności. 

 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz podziękowała wszystkim za współpracę. 

Budynek stał się ozdobą miasta. Jednak w tym wszystkim najważniejsi są ludzie. Wyraziła 

nadzieję, że Centrum stanie się miejscem spotkań i współpracy. 

 

Ad 4 

Kolejny punkt to prezentacja obiektu z omówieniem przeznaczenia pomieszczeń, opisem 

sposobu ogrzewania oraz pozyskiwania c.w.u. – pompy ciepła. Obiekt, pochodzący z lat 

dwudziestych XX wieku, spełnia aktualnie obowiązujące wymogi w zakresie dostosowania do 

potrzeb osób niepełnosprawnych, bhp i ppoż., posiada także windę i rozbudowany węzeł 

sanitarny. Obecni na sesji, mogli także zapoznać się z aktualnym wyposażeniem.  
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Po zapoznaniu się z obiektem, w dalszej części obrad, wykonawca – w ramach  ciekawostki 

przekazał, że pod budynkiem zostały dwie drewniane studnie, które za zgodą konserwatora 

zabytków zostały przykryte. Podczas prac odnaleziono również broń palną (dwa karabiny i 

amunicję). 

 

Ad 5 

Członkowie Rady Seniorów wyrazili swoje oczekiwania co do działalności Wasilkowskiego 

Centrum Aktywności Seniora. 

Kierownik MOPS w Wasilkowie Anna Trochim-Sidorowicz – WCS docelowo będzie spełniało 

funkcję opiekuńczą oraz realizowało potrzeby aktywnych seniorów. Będą zbierane oferty na 

działalność domu. Burmistrz stoi na stanowisku, że będzie to funkcja dwutorowa – opieka i 

konsolidacja (spotkania grup senioralnych i integracja tej części seniorów, którzy są sprawni i 

aktywni. Poinformował, że drugi etap budowy rozpocznie się wówczas kiedy będzie 

sposobność pozyskania środków. Czas nie jest tu dookreślony. 

Radni Rady Seniorów stwierdzili, że nie będą w obecności gości dyskutować na temat „jak ich 

zdaniem powinien funkcjonować obiekt”. Postanowiono, że Rada Seniorów wystąpi z pisemną 

prośbą do burmistrza o przekazanie konkretów ws. działalności WCS. 

 

Ad 6 

Oficjalne otwarcie i udostępnienie obiektu nastąpi najprawdopodobniej w maju. Jest to istotne 

z punktu widzenia ilości zaproszonych gości (obiekt jest zbyt mały), więc niezbędne będzie 

zorganizowanie części uroczystości na zewnątrz. 

 

Ad 7 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska za udział w sesji i zamknęła 

posiedzenie o godzinie 13:00. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                   Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

               Agata Radziszewska                                                        Anna Biegańska 

 

 


